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Wise Group AB (publ)
Delårsrapport
Första kvartalet 2024

Finansiell utveckling januari - mars 2024    
•	 Omsättningen uppgick till 183,9 Mkr (234,2) vilket är 21 procent 

lägre än föregående år.

•	 EBITDA uppgick till 8,7 Mkr (16,3) och EBITDA-marginalen uppgick 
till 4,7 procent (7,0). EBITDA inkluderar personalkostnader av 
engångskaraktär och kostnader för ny IT miljö med totalt 1,5 Mkr (2,1).

•	 Rörelseresultatet uppgick till 2,0 Mkr (9,6) och rörelsemarginalen 
till 1,1 procent (4,1). Rörelseresultatet inkluderar ordinarie 
avskrivningar på materiella, nyttjanderätts- och immateriella 
tillgångar om 6,7 Mkr (6,8). Rörelseresultatet inkluderar 
personalkostnader av engångskaraktär och kostnader för ny IT 
miljö med totalt 1,5 Mkr (2,1).

•	 Resultatet efter finansiella poster uppgick till 1,7 Mkr (9,4).

•	 Periodens resultat uppgick till 1,4 Mkr (7,3).

•	 Resultat per aktie före utspädning uppgick till 0,19 kr (0,99) och 
efter utspädning till 0,19 kr (0,99).

•	 Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till -15,2 Mkr 
(20,5).

Väsentliga händelser under första kvartalet
•	 Tidigare tillförordnad VD för Wise Group AB Tobias Berglund utsågs 

av styrelsen den 12 mars 2024 till VD för Wise Group AB. Tobias 
kvarstår tills vidare i sin roll som VD för Wise Group AB:s dotterbolag 
Wise Consulting AB.

•	 Styrelsen i Wise Group AB (publ) har den 22 mars 2024 informerats 
om att en av dess större aktieägare, Erik Mitteregger genom Erik 
Mitteregger förvaltnings AB, har utfärdat köpoptioner i Wise Group 
AB till ledande befattningshavare i Wise Group AB. Sammanlagt har  
65 000 köpoptioner utfärdats till 8 personer.

Väsentliga händelser efter kvartalets slut
•	 Inga väsentliga händelser har skett efter kvartalets slut.

Wise Group AB (publ) är moderbolag i en koncern som äger, startar och utvecklar specialistbolag inom rekrytering, konsultut-
hyrning och HR/Personalområdet. Wise Group har kontor i Stockholm, Göteborg, Malmö och Helsingfors. Aktien är noterad på 
Nasdaq Stockholm, Small Cap-segmentet. www.wisegroup.se

Stabilisering i marknaden

Koncernens nyckeltal
Tkr Kv 1 2024 Kv 1 2023 Förändring Senaste 12 m Helår 2023

Omsättning 183 864 234 197 -21% 752 765 803 099

EBITDA 8 673 16 329 -47% -87 7 569

EBITDA-marginal 4,7% 7,0% 0,0% 0,9%

Rörelseresultat 1 972 9 557 -79% -26 383 -18 798

Rörelsemarginal 1,1% 4,1% -3,5% -2,3%

Resultat per aktie  0,19 kr  0,99 kr -81% -3,00 kr -2,19 kr 

Investeringar i immateriella och materiella tillgångar 12 554 -98% 390 932

Kassaflöde från den löpande verksamheten -15 240 20 519 -174% -34 834 924

Likvida medel vid periodens slut 33 076 118 721 -72% 33 076 53 704
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Årets första kvartal innebar en stabilisering av verksamheten jämfört med den snabba 
nedåtgående trend vi såg under avslutningen av 2023. Efterfrågan är nu relativt jämn mellan 
månader om än på en betydligt lägre nivå än tidigare. Omsättningen minskade med drygt 
21% jämfört med motsvarande period föregående år vilket motsvarar 50 Mkr. Trots detta kan 
Wise Group redovisa ett positivt rörelseresultat på 2 Mkr (9 Mkr) vilket visar att arbetet med 
att effektivisera organisationen har börjat ge avsedd effekt.

När jag tittar på olika verksamhetsområden och geografier kan jag konstatera att i Sverige går  
rekryteringsverksamheten fortsatt trögt medan konsultrörelsen och konsultuthyrningen 
utvecklas förhållandevis väl. Då rekryteringverksamheten generellt sett har betydligt högre 
marginaler än våra andra verksamheter innebär detta ett sämre resultat. Min syn på marknaden 
är att våra kunder just nu föredrar den flexibilitet som en inhyrd konsult ger i stället för att ta 
den något större risk som det innebär att rekrytera och anställa.

I Finland har arbetet med kostnader och intäkter lett till att vi där för första gången på länge 
kan se en positiv trend för resultatet på månadsbasis. Det är inte en stor verksamhet och 
kvartalets resultat är fortfarande sämre än föregående års, men det känns ändå bra att 
verksamheten nu åter utvecklas positivt.

Trots det positiva resultatet på rörelsenivå var periodens kassaflöde -15,2 Mkr, -12,6 Mkr av 
detta avser en fyllnadsinbetalning av skatt för år 2022. Vår balansräkning är fortsatt stark 
och med fortsatta resultatförbättringar kommer den stärkas ytterligare. 

Sammanfattningsvis, kvartalet bjuder inte på ett resultat att bekvämt luta sig emot och att 
kalla det för trendbrott är för tidigt. Fram till nu har vi arbetat med att reducera identifierbara 
kostnader och ineffektiviteter. Framöver kommer arbetet i större utsträckning att fokusera på 
att skapa kostnadssynergier mellan koncernens olika bolag såväl som att accelerera vår vår 
förmåga att göra affärer och bättre utnyttja vår starka ställning på marknaden. Wise Group har 
rätt riktning men vi kan också konstatera att det kommer ta tid, kräva fortsatta prioriteringar, 
högt fokus och uthållighet innan våra insatser ger full effekt.

Tobias Berglund 
VD och koncernchef Wise Group

Koncernchefen kommenterar 

VD har ordet
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Rörelseresultat Rörelsemarginal
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1 januari – 31 mars 2024
Omsättningen uppgick till 183,9 Mkr (234,2) vilket är 21 procent 
lägre än föregående år. 

EBITDA uppgick till 8,7 Mkr (16,3) och EBITDA-marginalen uppgick 
till 4,7 procent (7,0). Under perioden har EBITDA belastats med 
personalrelaterade kostnader av engångskaraktär med 0,3 Mkr (1,1) 
samt investeringar i ny IT-miljö med 1,2 Mkr (0,9). Justerat för dessa 
kostnader uppgick EBITDA till 10,2 Mkr (18,4) vilket motsvarar en 
EBITDA-marginal på 5,5 procent (7,9). 

Rörelseresultatet uppgick till 2,0 Mkr (9,6) och rörelsemarginalen 
till 1,1 procent (4,1). Under perioden har rörelseresultatet belastats 
med personalrelaterade kostnader av engångskaraktär med 0,3 
Mkr (1,1) samt investeringar i ny IT-miljö med 1,2 Mkr (0,9). Justerat 
för dessa kostnader uppgick rörelseresultatet till 3,5 Mkr (11,6) vilket 
motsvarar en rörelsemarginal på 1,9 procent (5,0). 

Resultatet efter finansiella poster uppgick till 1,7 Mkr (9,4). 

Periodens resultat uppgick till 1,4 Mkr (7,3). 

Resultat per aktie före utspädning uppgick till 0,19 kr (0,99) och 
efter utspädning till 0,19 kr (0,99). 

Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till -15,2 Mkr (20,5).

Kassaflöde och finansiell ställning
Under perioden januari-mars uppgick koncernens kassaflöde 
från den löpande verksamheten till -15,2 Mkr (20,5). Det negativa 
kassaflödet beror på lägre kortfristiga skulder då bolaget betalt 
in bolagsskatt för perioden 2022 om -12,6 Mkr. Koncernens likvida 
medel uppgick vid periodens slut till 33,1 Mkr (118,7). Kassaflöde 
hänförligt till förändring i rörelsekapitalet uppgick till -10,9 Mkr (19,5). 

Moderbolaget är innehavare av koncernens koncernkonto. Det 
totala saldot på koncernkontot redovisas som likvida medel i 
moderbolaget. Dotterbolagens andel av koncernkontot redovisas 
som fordran/skuld mot koncernbolag. 

Koncernen har en beviljad checkkredit på 50 Mkr (50), vilken per 
den 31 mars 2024 nyttjades med 0,0 Mkr (0,0). Koncernen hade vid 
periodens utgång utestående banklån om 0,0 Mkr (0,0). 

Kundfordringar uppgick till 114,5 Mkr (128,5). Soliditeten var 31,6 
procent (35,2). Det egna kapitalet var 89,1 Mkr (140,3) motsvarande 
12,05 kronor per aktie (18,98). 

Investeringar samt av- och nedskrivningar 
Investeringar uppgick totalt till 0 Mkr (0,6) under perioden 
januari-mars varav materiella anläggningstillgångar uppgick till 
0 Mkr (0,6) och immateriella tillgångar 0 Mkr (0,0). Avskrivning 
av materiella anläggningstillgångar uppgick till 0,9 Mkr (0,8), 
nyttjanderättstillgångar 5,7 Mkr (5,8) och avskrivningar av 
immateriella anläggningstillgångar uppgick till 0,2 Mkr (0,2). 

Resultat per aktie 
Resultat per aktie baseras på periodens resultat efter skatt och 
påverkas av såväl skattekostnader som valutakursdifferenser. 
Resultat per aktie före och efter utspädning var för perioden 
januari-mars 0,19 kr (0,99). 

 

Koncernens omsättning  
och resultat

Koncernens nyckeltal
Tkr Kv 1 2024 Kv 1 2023 Förändring Senaste 12 m Helår 2023

Omsättning 183 864 234 197 -21% 752 765 803 099

EBITDA 8 673 16 329 -47% -87 7 569

EBITDA-marginal 4,7% 7,0% 0,0% 0,9%

Rörelseresultat 1 972 9 557 -79% -26 383 -18 798

Rörelsemarginal 1,1% 4,1% -3,5% -2,3%

Resultat per aktie  0,19 kr  0,99 kr -81% -3,00 kr -2,19 kr 

Investeringar i immateriella och materiella tillgångar 12 554 -98% 390 932

Kassaflöde från den löpande verksamheten -15 240 20 519 -174% -34 834 924

Likvida medel vid periodens slut 33 076 118 721 -72% 33 076 53 704
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Omsättningen uppgick till 136,7 Mkr (174,1) vilket är 21 procent lägre 
än föregående år.

EBITDA uppgick till 4,0 Mkr (8,5) och EBITDA-marginalen uppgick 
till 2,9 procent (4,9). Under perioden har segmentet belastats med 
personalrelaterade kostnader av engångskaraktär med 0,3 Mkr 
(1,1). Justerat för dessa kostnader uppgick EBITDA-marginalen till 3,1 
procent (5,5). 

Rörelseresultatet uppgick till 3,8 Mkr (8,4) och rörelsemarginalen 
till 2,8 procent (4,8). Under perioden har segmentet belastats med 
personalrelaterade kostnader av engångskaraktär med 0,3 Mkr 
(1,1). Justerat för dessa kostnader uppgick rörelsemarginalen till 3,0 
procent (5,4).

Segmentets andel av koncernens nettoomsättning var 74 procent 
(74).

Omsättningen uppgick till 47,0 Mkr (58,2) vilket är 19 procent lägre 
än föregående år. 

EBITDA uppgick till 4,7 Mkr (7,9) och EBITDA-marginalen uppgick till 
9,9 procent (13,5). 

Rörelseresultatet uppgick till 4,7 Mkr (7,8) och rörelsemarginalen till 
9,9 procent (13,5). 

Segmentets andel av koncernens nettoomsättning var 26 procent 
(25).

Rekrytering och konsultuthyrning

Tkr Kv 1 2024 Kv 1 2023 Förändring

Omsättning 136 749 174 116 -21%

EBITDA 3 997 8 546 -53%

EBITDA-marginal 2,9% 4,9%

Rörelseresultat 3 824 8 374 -54%

Rörelsemarginal 2,8% 4,8%

Antal arbetsdagar 63 64

HR Konsulting och ledarutveckling

Tkr Kv 1 2024 Kv 1 2023 Förändring

Omsättning 47 008 58 162 -19%

EBITDA 4 662 7 850 -41%

EBITDA marginal 9,9% 13,5%

Rörelseresultat 4 654 7 842 -41%

Rörelsemarginal 9,9% 13,5%

Antal arbetsdagar 63 64

Omsättning och  
resultat per segment 
Koncernens verksamhet är uppdelad i de två segmenten Rekrytering &  
Konsultuthyrning och HR Konsulting & Ledarutveckling. Genom denna  
segmentering kan styrelsen och ledningen tydligare följa de olika  
verksamhetsområdenas utveckling. Styrelse och ledningen följer upp  
nettoomsättning och rörelseresultat per rörelsesegment.

Rekrytering & Konsultuthyrning 
1 januari-31 mars 2024

HR Konsulting & Ledarutveckling 
1 januari-31 mars 2024
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Sverige
1 januari-31 mars 2024

Finland
1 januari-31 mars 2024
I den finska verksamheten uppgick omsättningen till 13,5 Mkr (19,1) 
vilket är 29 procent lägre än föregående år. Justerat för valuta- 
effekt har omsättningen minskat med 30 procent. 

EBITDA uppgick till 1,4 Mkr (2,2) och EBITDA-marginal uppgick till 
10,7 procent (11,5). 

Rörelseresultatet uppgick till 1,4 Mkr (2,2) och rörelsemarginal till 
10,6 procent (11,4). 

Finlands andel av koncernens nettoomsättning utgjordes under 
perioden av 7 procent (8).

I den svenska verksamheten uppgick omsättningen till 170,4 Mkr 
(215,1) vilket är 21 procent lägre än föregående år. 

EBITDA uppgick till 7,2 Mkr (14,1) och EBITDA-marginal uppgick till 
4,2 procent (6,6). Under perioden har regionen belastats med per-
sonalrelaterade kostnader av engångskaraktär med 0,3 Mkr (1,1) 
samt investeringar i ny IT-miljö med 1,2 Mkr (0,9). Justerat för dessa 
kostnader uppgick EBITDA-marginalen till 5,1 procent (7,5). 

Rörelseresultatet uppgick till 0,5 Mkr (7,4) och rörelsemarginal till 
0,3 procent (3,4). Under perioden har regionen belastats med per-
sonalrelaterade kostnader av engångskaraktär med 0,3 Mkr (1,1) 
samt investeringar i ny IT-miljö med 1,2 Mkr (0,9). Justerat för dessa 
kostnader uppgick rörelsemarginalen till 1,2 procent (4,4).

Sveriges andel av koncernens nettoomsättning utgjordes under 
perioden av 93 procent (92).

Omsättning och resultat Finland

Tkr Kv 1 2024 Kv 1 2023 Förändring

Rekrytering och konsultuthyrning 5 867 10 266 -43%

HR Konsulting och ledarutveckling 7 594 8 824 -14%

Omsättning 13 461 19 090 -29%

EBITDA 1 444 2 194 -34%

EBITDA marginal 10,7% 11,5%

Rörelseresultat 1 429 2 178 -34%

Rörelsemarginal 10,6% 11,4%

Omsättning och resultat  
per geografiskt område 
Wise Group har verksamhet i Sverige och Finland. Den tidigare verksamheten i Danmark 
är till största delen avvecklad och den kvarvarande verksamheten redovisas nu i den 
svenska. I Sverige ingår koncerngemensamma intäkter och kostnader.

Omsättning och resultat Sverige

Tkr Kv 1 2024 Kv 1 2023 Förändring

Rekrytering och konsultuthyrning 130 882 163 849 -20%

HR Konsulting och ledarutveckling 39 414 49 339 -20%

Koncerngemensamt 106 1 920 -94%

Omsättning 170 402 215 108 -21%

EBITDA 7 229 14 136 -49%

EBITDA marginal 4,2% 6,6%

Rörelseresultat 543 7 379 -93%

Rörelsemarginal 0,3% 3,4%
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Moderbolaget 
I moderbolaget bedrivs koncernledning samt administration och 
finansförvaltning för hela koncernen. Omsättningen för första  
kvartalet uppgick till 16,3 Mkr (17,1) och resultatet efter finansiella 
poster uppgick till -6,8 Mkr (-7,7). 

Medarbetare
Medelantalet anställda i Wise Group under perioden 1 april 2023 
till 31 mars 2024 uppgick till 537 personer (597). Antal anställda vid 
periodens slut var 490 personer (642). 

Väsentliga händelser under första kvartalet 
Tidigare tillförordnad VD för Wise Group AB Tobias Berglund utsågs 
av styrelsen den 12 mars 2024 till VD för Wise Group AB. Tobias 
kvarstår tills vidare i sin roll som VD för Wise Group AB:s dotter- 
bolag Wise Consulting AB.

Styrelsen i Wise Group AB (publ) har den 22 mars 2024 informerats 
om att en av dess större aktieägare, Erik Mitteregger genom Erik 
Mitteregger förvaltnings AB, har utfärdat köpoptioner i Wise Group 
AB till ledande befattningshavare i Wise Group AB. Sammanlagt 
har 65 000 köpoptioner utfärdats till 8 personer.

Väsentliga händelser efter kvartalets slut 
Inga väsentliga händelser efter kvartalet slut. 

Säsongsvariationer 
Wise Groups omsättning och resultat påverkas av viss säsongsmässig 
fluktuation beroende på de olika bolagens verksamheter. Andra 
och fjärde kvartalet är normalt de starkaste kvartalen i jämförelse 
med resten av året. 

Risker och känsligheter
Koncernens och moderbolagets väsentliga riskfaktorer inkluderar 
affärsmässiga och finansiella risker, vilka finns beskrivna i årsredo-
visningen för verksamhetsåret 2023 not 37 samt sid 28–29. Därtill 
innehåller bolagets checkkredit finansiella åtaganden (kovenanter). 
Inga av dessa kovenanter har brutits under året. Inga ytterligare 
risker eller känslighetsfaktorer bedöms finnas på balansdagen. 

Transaktioner med närstående 
Brilliant Future AB köper endast ett begränsat antal administrativa 
tjänster. I övrigt har koncernen inte gjort några affärer med närstå-
ende förutom sedvanliga löner och ersättningar till styrelsen och 
företagsledningen. 

Segmentsrapportering
Ett rörelsesegment är en redovisningsmässigt identifierbar del av 
företaget som bedriver en affärsverksamhet från vilken den kan få 
intäkter och kostnader. Segmentsrapporteringen följer den interna 
rapporteringen som sker till styrelse och koncernledning. Förvärvade 
bolag ingår i segmentsrapporteringen från och med den dagen då 
verksamheten är konsoliderad i koncernen. Sålda bolag exkluderas 
från segmentsredovisningen den månad bolaget sålts. 

Redovisningsprinciper 
Denna delårsrapport är upprättad i överensstämmelse med IAS 
34 och årsredovisningslagen och för moderbolaget i enlighet med 
Årsredovisningslagen och Rådet för Finansiell Rapporterings rekom-
mendation RFR 2 Redovisning i juridiska personer. Redovisnings-
principer som tillämpats för koncernen och moderbolaget överens-
stämmer, om ej annat anges nedan, med de redovisningsprinciper 
som användes vid upprättandet av den senaste årsredovisningen. 
De redovisningsprinciper som tillämpas beskrivs i årsredovisningen 
för år 2023, not 1. Nya och ändrade IFRS standarder och tolkningar 
från IFRIC med påverkan fr o m 2024 har inte haft någon betydande 
påverkan på koncernens finansiella rapportering. 

Nya standarder som träder i kraft 2024
Inga kommande standarder, ändringar eller tolkningar som träder i 
kraft för räkenskapsåret 2024 eller senare har tillämpats i förtid av 
koncernen. 

Finansiella instrument 
För finansiella instrument föreligger inga väsentliga skillnader 
mellan de finansiella tillgångarnas och skuldernas verkliga värden 
och redovisade värden.  

Kritiska beslut och bedömningar i redovis-
ningsprinciperna
Vid upprättandet av delårsrapporterna gör ledningen olika bedöm-
ningar och uppskattningar samt gör antaganden som utgör grunden 
för redovisning, värdering och presentation av koncernens tillgångar 
och skulder. Uppskattningarna och antagandena baseras på histo-
risk erfarenhet, den senaste informationen som finns tillgänglig vid 
balansdagen och andra faktorer som ledningen anser rimliga under 
omständigheterna. Grunderna för bedömningar och information 
kan till sin natur vara osäkra eller ofullständiga, och företaget är 
föremål för osäkerhet, vilket kan leda till att verkligt resultat avviker 
från uppskattningar och gjorda antaganden. I framtiden kan det 
bli nödvändigt att ändra tidigare uppskattningar och bedömningar 
till följd av kompletterande information, ytterligare kunskaper och 
erfarenheter eller framtida händelser. Vid tillämpningen av koncer-
nens redovisningsprinciper som beskrivs i not 1 och årsredovisningen 
har ledningen gjort kritiska bedömningar och uppskattningar som 
väsentligt påverkar de belopp som redovisas i koncernredovisningen. 
För ytterligare beskrivningar av väsentliga bedömningar och upp-
skattningar se not 35 samt sid 28–29 i årsredovisningen 2023. 

Finansiella mål 
Styrelsen har fastställt finansiella mål innebärande att Wise Group 
ska nå en genomsnittlig årlig organisk tillväxt om 8 - 10 procent 
över en konjunkturcykel med en rörelsemarginal om 6 - 8 procent. 

Utdelning 
Wise Group AB ska uppvisa en god utdelningstillväxt som dock 
långsiktigt ska följa bolagets vinstutveckling. Som grundregel ska 
två tredjedelar av koncernens resultat efter skatt delas ut till aktie-
ägarna. Periodvis, när bolagets finansiella ställning så tillåter eller 
kräver, kan utdelningen tillåtas avvika från denna norm. 

Övriga upplysningar 
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Övriga upplysningar

Årsstämma 
I enlighet med vad som har kommunicerats i årsredovisningen 2023 
kommer bolagets årsstämma att äga rum den 16 maj 2024. Kallelse 
till stämman offentliggjordes den 5 april 2024 och fullständiga 
handlingar inför årsstämman inklusive kallelsen finns på bolagets 
webbplats, wisegroup.se. 

Finansiell kalender 
Årsstämma för verksamhetsåret 2023 	 torsdag den 16 maj 2024

Delårsrapport januari-juni 2024 	 fredag den 23 augusti 2024 

Delårsrapport januari-september 2024 	 fredag den 15 november 2024 

Bokslutskommuniké 2024 		  torsdag den 20 februari 2025 

Intygande
Verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en 
rättvisande översikt av koncernens och moderbolagets verksamhet, 
ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäker-
hetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen 
står inför.

Stockholm 16 maj 2024

Tobias Berglund 
Verkställande direktör
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Räkenskaper 

Koncernens resultaträkning i sammandrag

Tkr Not
Jan - mar 

2024
Jan - mar 

2023
Jan - dec 

2023

Nettoomsättning 1 183 864 234 197 803 099

Rörelsens kostnader

Försäljningskostnader -58 101 -71 338 -243 516

Övriga kostnader 2 -13 325 -15 054 -64 300

Personalkostnader -103 764 -131 476 -487 714

Av- och nedskrivningar -6 701 -6 772 -26 367

Summa kostnader -181 892 -224 640 -821 897

Rörelseresultat 1 972 9 557 -18 798

Finansnetto -244 -196 -900

Resultat efter finansiella poster 1 727 9 361 -19 698

Skatt på periodens resultat

-350 -2 033 3 506

Periodens resultat 1 377 7 329 -16 192

Periodens resultat hänförligt till:

Moderbolagets ägare 1 377 7 329 -16 192

Resultat per aktie, före utspädning, kr 0,19 0,99 -2,19

Resultat per aktie, efter utspädning, kr 0,19 0,99 -2,19

Rapport över koncernens totalresultat i sammandrag

Tkr
Jan - mar 

2024
Jan - mar 

2023
Jan - dec 

2023

Periodens resultat 1 377 7 329 -16 192

Övrigt totalresultat som kan återföras över resultaträkningen

Årets omräkningsdifferenser vid omräkning av utländska dotterbolag 844 301 -32

Summa totalresultat för perioden 2 221 7 630 -16 224

Summa totalresultat hänförligt till:  

Moderbolagets ägare 2 221 7 630 -16 224

Summa totalresultat för perioden 2 221 7 630 -16 224

Räkenskaper
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Rapport över koncernens finansiella ställning i sammandrag 

Tkr Not
31 mar 

2024
31 mar 

2023
31 dec 

2023

Immateriella anläggningstillgångar 40 713 41 354 40 838

Materiella anläggningstillgångar 4 637 7 824 5 478

Nyttjanderättstillgångar 2 65 814 83 910 70 371

Finansiella anläggningstillgångar 1 348 862 1 326

Kortfristiga fordringar 136 413 146 303 134 580

Likvida medel 33 076 118 721 53 704

Summa tillgångar 282 001 398 973 306 297

Eget kapital hänförligt till moderbolagets ägare 3 89 095 140 291 86 874

Summa eget kapital 89 095 140 291 86 874

Långfristiga skulder1 0 5 733 0

Långfristiga leasingskulder 2 43 558 61 191 47 879

Kortfristiga skulder1 126 066 168 377 148 041

Kortfristiga leasingskulder 23 282 23 381 23 503

Summa eget kapital och skulder 282 001 398 973 306 297
1)Varav räntebärande banklån 0 0 0

Rapport över koncernens förändring av eget kapital i sammandrag 

Tkr
Jan - mar  

2024
Jan - mar 

2023
Jan - dec  

2023

 86 874 132 662 132 662

Periodens resultat 1 377 7 329 -16 192

Övrigt totalresultat 844 301 -32

Summa totalresultat 2 221 7 630 -16 224
 

Utdelning 0 0 -29 563

Utgående eget kapital 89 095 140 291 86 874

Varav hänförligt till

Moderbolagets ägare 89 095 140 291 86 874

Utgående eget kapital 89 095 140 291 86 874

Räkenskaper
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Rapport över kassaflödet, koncern i sammandrag 

Tkr
Jan - mar  

2024
Jan - mar 

2023
Jan - dec  

2023

Resultat efter finansiella poster 1 727 9 361 -19 698

Justeringar för poster som ej ingår i kassaflödet: 6 568 7 455 26 414

Betald skatt -12 633 -15 754 -15 600

Kassaflöde från den löpande verksamheten före  
förändringar av rörelsekapitalet

-4 338 1 063 -8 883

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapitalet: -10 902 19 456 9 807

Kassaflöde från den löpande verksamheten -15 240 20 519 924

Kassaflöde från investeringsverksamheten -40 -558 -586

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -5 457 -5 587 -51 243

Periodens kassaflöde -20 737 14 375 -50 904

Likvida medel vid periodens början 53 704 104 029 104 029

Kursdifferens likvida medel 109 317 580

Likvida medel vid periodens slut 33 076 118 721 53 704

Tilläggsupplysning till kassaflödet

Erhållen ränta 421 632 2 213

Betald ränta -665 -828 -3 113

Räkenskaper
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Moderbolagets resultaträkning i sammandrag 

Tkr
Jan - mar 

2024
Jan - mar 

2023
Jan - dec  

2023

Nettoomsättning 16 316 17 138 64 691

Rörelsens kostnader

Övriga kostnader -14 622 -15 345 -64 861

Personalkostnader -7 860 -8 162 -38 593

Avskrivningar -844 -824 -3 426

Summa kostnader -23 326 -24 331 -106 879

Rörelseresultat -7 010 -7 192 -42 188

Finansnetto 256 -517 10 123

Resultat efter finansiella poster -6 755 -7 709 -32 065

Bokslutsdispositioner 0 0 49 794

Skatt på periodens resultat 1 391 1 588 -1 991

Resultat efter skatt -5 363 -6 121 15 737

Moderbolagets balansräkningar i sammandrag

Tkr
31 mar 

2024
31 mar 

2023
31 dec  

2023

Materiella anläggningstillgångar 4 454 7 583 5 286

Finansiella anläggningstillgångar 34 678 44 831 34 678

Omsättningstillgångar 138 080 170 797 136 875

Kassa och bank 30 150 91 932 50 770

Summa tillgångar 207 362 315 143 227 609

Bundet eget kapital 1 478 1 478 1 478

Fritt eget kapital

Överkursfond 68 340 68 340 68 340

Balanserat resultat -15 028 -1 202 -30 765

Periodens resultat -5 363 -6 121 15 737

Summa eget kapital 49 427 62 495 54 790

 

Obeskattade reserver 0 19 276 0

Kortfristiga skulder1 157 935 233 372 172 819

Summa eget kapital och skulder 207 362 315 143 227 609

1) Varav räntebärande banklån 0 0 0

Räkenskaper



Delårsrapport första kvartalet 2024 | Wise Group | 13

Räkenskaper

Not 1 Segmentsredovisning
Ett rörelsesegment är en redovisningsmässigt identifierbar del av företaget som bedriver en affärsverksamhet från vilken den kan få intäkter och 
kostnader. IFRS tillämpas som redovisningsnorm i segmenten. Segmentets rörelseresultat granskas av styrelse och VD. Affärssegmenten är två 
stycken: Rekrytering och konsultuthyrning och HR-Konsulting och ledarutveckling. Balansposter per segment granskas inte av styrelsen eller VD.

Tkr
Rekrytering och 

konsultuthyrning
HR Konsulting och 

ledarutveckling
Koncern- 

gemensamt 1) Eliminering
Totalt  

koncernen

Januari - mars 2024

Extern nettoomsättning 

Prestationsåtagande uppfylls vid en viss tidpunkt 22 593 3 585 0 0 26 178

Prestationsåtagande uppfylls över tid 114 156 43 423 0 0 157 579

Koncerngemensamt 0 0 106 0 106

Intern nettoomsättning 874 723 16 209 -17 806 0

Nettoomsättning 137 623 47 731 16 316 -17 806 183 864

Försäljningskostnader -47 538 -10 596 0 33 -58 101

Övriga kostnader -15 277 -7 065 -8 448 17 467 -13 325

Personalkostnader -70 810 -25 407 -7 860 313 -103 764

Av- och nedskrivningar -173 -9 -6 519 0 -6 701

Rörelseresultat 3 824 4 654 -6 513 7 1 972

Finansnetto 37 11 -286 -7 -244

Resultat efter finansiella poster 3 861 4 664 -6 798 0 1 727

Januari - mars 2023

Extern nettoomsättning 

Prestationsåtagande uppfylls vid en viss tidpunkt 36 812 3 142 0 0 39 954

Prestationsåtagande uppfylls över tid 137 304 55 019 0 0 192 323

Koncerngemensamt 0 0 1 920 0 1 920

Intern nettoomsättning 2 274 980 15 219 -18 473 0

Nettoomsättning 176 390 59 142 17 138 -18 472 234 197

Försäljningskostnader -54 215 -17 138 0 15 -71 338

Övriga kostnader -17 232 -6 886 -9 067 18 130 -15 054

Personalkostnader -96 397 -27 269 -8 162 351 -131 476

Avskrivningar -173 -8 -6 591 0 -6 772

Rörelseresultat 8 373 7 840 -6 681 25 9 557

Finansnetto 853 177 -1 201 -25 -196

Resultat efter finansiella poster 9 226 8 017 -7 882 0 9 361

1) Vissa centrala koncerngemensamma kostnader är ej fördelade på segmenten.
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Räkenskaper

Not 2 Leasingavtal
Nyttjanderättstillgångar

Tkr Lokaler Fordon Kontorsinventarier Totalt Leasingskuld

Ingående balans 1 januari 2024 68 987 85 1 299 70 371 71 383

Tillkommande avtal 0 0 0 0 0

Avskrivningar -5 382 -28 -265 -5 675 0

Avslutade avtal 0 0 174 174 174

Omvärderingar av avtal 1 060 113 -229 944 915

Räntekostnader 0 0 0 0 541

Leasingavgifter 0 0 0 0 -6 173

Utgående balans 31 mars 2024 64 665 170 979 65 814 66 840

Koncernens leasingskuld har minskat med 4 543 Tkr hänförligt till löpande hyresbetalningar. Koncernen kostnadsförde leasingavgifter hänförliga  
till lågvärdeleasing 131 Tkr under perioden som slutade 2024-03-31.

Not 3 Antal Aktier
Jan - mar 

2024
Jan - mar 

2023
Jan - dec  

2023

Ingående antal aktier 7 390 860 7 390 860 7 390 860

Utgående antal aktier 7 390 860 7 390 860 7 390 860

Genomsnittligt antal aktier 7 390 860 7 390 860 7 390 860

Ingående antal utestående optioner 0 0 0

Förändring utestående optioner 0 0 0

Utgående antal utestående optioner 0 0 0

Antal aktier efter utspädning

Antal aktier 7 390 860 7 390 860 7 390 860

Antal utestående optioner 0 0 0

Totalt antal aktier efter utspädning 7 390 860 7 390 860 7 390 860

Not 4 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser
Koncern Moderbolag

 
Tkr

Jan - mar 
2024

Jan - mar  
2023

Jan - mar 
2024

Jan - mar  
2023

Ställda säkerheter 104 901 114 751 19 962 24 689

Eventualförpliktelser Inga Inga Inga Inga
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Koncernens nyckeltal 

Förklaring och definition av alternativa nyckeltal
Ett alternativt nyckeltal (Alternative Performance Measure, APM) 
definieras som ett finansiellt mått avseende ett företags historiska 
eller framtida resultatutveckling, ekonomiska ställning eller kassaflöde 
som inte definieras i de redovisningsregelverk som företaget tillämpar. 
För ett företag som tillämpar IFRS i koncernredovisningen, blir de flesta 
nyckeltal alternativa då IFRS har få definitioner på nyckeltal.

Eftersom inte alla företag beräknar finansiella mått på samma sätt, är 
dessa inte alltid jämförbara med mått som används av andra företag. 
Dessa finansiella mått ska därför inte ses som en ersättning för mått 
som definieras enligt IFRS. I ovanstående tabell presenteras mått som 
inte definieras enligt IFRS.

Avkastning på genomsnittligt eget kapital beräknas som periodens 
resultat på rullande tolv månader dividerat med genomsnittligt eget 
kapital (vilket beräknas som ingående balans summa eget kapital plus 
utgående balans summa eget kapital dividerat med två). (-22 143 /  
114 693 = -19,3%) Detta nyckeltal anges för att läsaren skall kunna göra 
en lönsamhetsanalys. Nyckeltalet visar avkastningen på eget kapital.

Avkastning på genomsnittligt totalt kapital beräknas som periodens 
resultat på rullande tolv månader dividerat med genomsnittligt totalt 
kapital (vilket beräknas som ingående balans summa eget kapital 
och skulder plus utgående balans summa eget kapital och skulder 
dividerat med två). ( -22 143 / 340 487 = -6,5%) Detta nyckeltal anges 
för att läsaren skall kunna utvärdera hur effektivt tillgångarna har 
kunnat utnyttjas för att skapa överskott i verksamheten på rullande 
tolv månader.

EBITDA beräknas som periodens rörelseresultat plus avskrivningar.  
(1 972 + 6 701 = 8 673) Detta är ett mått på ett företags rörelseresultat 
före räntor, skatt, nedskrivningar, avskrivningar och goodwillavskriv-
ningar. Detta nyckeltal anges för att läsaren skall förstå resultatgene-
reringen före investeringar i anläggningstillgångar.	

EBITDA-marginal beräknas som periodens rörelseresultat plus avskriv-
ningar dividerat med periodens nettoomsättning. (8 673 / 183 864 = 
4,7%) Detta är ett mått på ett företags operativa lönsamhet. Detta 
nyckeltal anges för att läsaren skall förstå vad ett företags centrala 
lönsamhet är.

Eget kapital per aktie beräknas som periodens eget kapital dividerat 
med utgående antal aktier (89 094 735 / 7 390 860 = 12,05). Detta 
nyckeltal visar substansvärdet i koncernen. Nyckeltalet ger en riktlinje 
kring hur högt eller lågt koncernens aktie är värderad av börsen i 
för-hållande till det bokförda egna kapital som finns i koncernen.

Engångskostnader Syftet med att lyfta fram engångskostnader är att 
tydliggöra det underliggande resultatutvecklingen. Engångskostnader 
är sådana kostnader som inte är återkommande rörelsekostnader.

Investeringar avser periodens investeringar i materiella och  
immateriella tillgångar.

Kassaflöde från den löpande verksamheten utgörs av koncernens 
huvudsakliga intäktsgenerande aktiviteter och visar bland annat 
försäljning, kundfordringar, kortfristiga skulder och justeringar för 
avskrivningar. Kassaflödet används för att skapa en överblick över de 
likvida medel som strömmar in och ut ur verksamheten.

Medelantal anställda beräknas på summan av antalet anställda   
omräknat till antalet heltidstjänster med normal årsarbetstid på   
rullande tolv månader. Detta nyckeltal anges för att läsaren ska kunna 
se hur antalet anställda har utvecklats under perioden.

Rörelsemarginalen beräknas som periodens rörelseresultat dividerat 
med koncernens nettoomsättning för perioden (1 972 / 183 864 = 1,1%).

Rörelseresultat visas i resultaträkningen och är periodens netto- 
omsättning minus rörelsens kostnader före finansiella poster. Detta är 
ett mått på företagets resultat för den operationella verksamheten.

Soliditeten beräknas som periodens eget kapital dividerat med  
periodens balansomslutning (89 095  / 282 001 = 31,6%). Detta  
nyckeltal anges för att påvisa koncernensbetalningsförmåga på  
lång sikt. Detta nyckeltal anger hur stor del av tillgångarna som är 
finansierat med eget kapital.	

Koncernens nyckeltal, förklaringar och definitioner

31 mar 2024 31 mar 2023 31 dec 2023

Nettoomsättning, Tkr 183 864 234 197 803 099

Rörelseresultat, Tkr 1 972 9 557 -18 798

Resultat efter finansiella poster, Tkr 1 727 9 361 -19 698

Periodens resultat, Tkr 1 377 7 329 -16 192

Resultat per aktie, kr 0,19 0,99 -2,19

Eget kapital per aktie, kr 12,05 18,98 11,75

Avkastning på genomsnittligt eget kapital, % 1) -19,3% 10,1% -14,8%

Avkastning på genomsnittligt totalt kapital, % 1) -6,5% 3,6% -4,5%

EBITDA marginal 4,7% 7,0% 0,9%

Rörelsemarginal % 1,1% 4,1% -2,3%

Soliditet % 31,6% 35,2% 28,4%

Antal anställda, årsmedeltal 537 597 568

Antal anställda, vid periodens var slut 490 642 538

1) Vid beräkning av avkastningsmått omfattar resultatet rullande 12-månader
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Rullande 12 månader
Beräknas på utfallet per kvartal för de senaste fyra kvartalen. 

Tkr
31 mar 

2024
 31 dec 

2023
 30 sep 

2023
 30 jun 

2023
Rullande  

12 månader

Omsättning 183 864 195 909 162 190 210 802 752 765

EBITDA 8 673 -5 744 -1 002 -2 014 -87

EBITDA-marginal 4,7% -2,9% -0,6% -1,0% 0,0%

Rörelseresultat 1 972 -11 958 -6 769 -9 628 -26 383

Rörelsemarginal 1,1% -6,1% -4,2% -4,6% -3,5%

Periodens resultat 1 377 -10 120 -5 448 -7 953 -22 143

Resultat per aktie 0,19 -1,37 -0,74 -1,08 -3,00

Investeringar 12 0 297 81 390

Kassaflöde från den löpande verksamheten -15 240 6 839 -32 702 6 268 -34 834

Rullande 12 månader 
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Jämförelse åtta kvartal

Tkr
Kv 1 

2024
Kv 4 

2023
Kv 3 

2023
Kv 2 

2023
Kv 1 

2023
Kv 4 

2022
Kv 3 

2022
Kv 2 

2022

Nettoomsättning 183 864 195 909 162 190 210 802 234 197 247 935 198 143 236 798

Rörelsens kostnader

Försäljningskostnader -58 101 -61 525 -48 437 -62 216 -71 338 -73 734 -59 654 -71 090

Övriga kostnader -13 325 -16 983 -15 100 -17 162 -15 054 -17 421 -15 739 -20 147

Personalkostnader -103 764 -123 145 -99 655 -133 438 -131 476 -141 884 -110 833 -125 236

Avskrivningar -6 701 -6 214 -5 767 -7 614 -6 772 -21 317 -5 774 -5 648

Summa rörelsekostnader -181 892 -207 867 -168 959 -220 430 -224 640 -254 356 -192 000 -222 121

Rörelseresultat 1 972 -11 958 -6 769 -9 628 9 557 -6 421 6 143 14 676

Finansnetto -244 -274 -57 -373 -196 -703 -539 -664

Resultat efter finansiella poster 1 727 -12 232 -6 826 -10 001 9 361 -7 124 5 604 14 012

Skatt -350 2 113 1 378 2 048 -2 033 -337 -1 101 -3 577

Periodens resultat 1 377 -10 120 -5 448 -7 953 7 329 -7 461 4 503 10 436

Övrigt totalresultat 844 -758 -619 1 044 301 759 384 154

Summa totalresultat för perioden 2 221 -10 878 -6 067 -6 909 7 630 -6 702 4 887 10 590

Koncernens finansiella ställning
Tkr 31 mar 31 dec 30 sep 30 jun 31 mar 31 dec 30 sep 30 jun

Immateriella anläggn.tillg. 40 713 40 838 41 042 41 238 41 354 41 505 54 641 54 543

Materiella anläggn.tillg. 70 451 75 849 78 516 97 587 91 734 97 779 87 083 91 703

Finansiella anläggn.tillg. 1 348 1 326 508 509 862 841 831 822

Omsättningstillgångar 136 413 134 580 133 725 129 061 146 303 165 725 174 706 162 311

Kassa och bank 33 076 53 704 51 652 88 877 118 721 104 029 92 444 108 553

Summa tillgångar 282 001 306 297 305 443 357 272 398 973 409 879 409 705 417 932

Eget kapital hänförligt till  
moderföretagets ägare

89 095 86 874 97 752 103 819 140 291 132 662 139 364 134 477

Summa eget kapital 89 095 86 874 97 752 103 819 140 291 132 662 139 364 134 477

Långfristiga skulder 43 558 47 879 56 711 70 982 66 924 71 875 69 513 73 965

Kortfristiga skulder 149 348 171 544 150 980 182 471 191 758 205 342 200 828 209 491

Summa eget kapital och skulder 282 001 306 297 305 443 357 272 398 973 409 879 409 705 417 932

Denna information är sådan information som Wise Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning (EU) 
nr 596/2014. Informationen lämnades för offentliggörande den 16 maj 2024 kl. 08:00 CEST.

Denna bokslutskommuniké har inte varit föremål för granskning av företagets revisorer.

Jämförelse åtta kvartal


